
 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 
 

Città di Camisano Vicentino 
 

Decreto N.R.G. 8 del 13-05-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 

DECRETO N. 8 
del 13-05-2025 

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE, DOTT. 
MANUEL BRUNO, DAL 12/05/2025 AL 12/06/2025 

 
IL SINDACO 

PREMESSO che la segreteria comunale di Camisano Vicentino è vacante dal 12/05/2025. 
DATO ATTO che: 

 in data 08/05/2025 con nota PG n  8020 questa Amministrazione ha inoltrato istanza 
all'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al fine di incaricare della reggenza della 
sede il dott. Manuel Bruno per il periodo dal 12/05/2025 AL 13/06/2025. 

 allo stato attuale non vi sono segretari collocati in disponibilità da poter incaricare 
della reggenza de qua. 

VISTO il decreto n. 25402 del 17/05/2011 deL Presidente dell'Unità di Missione in materia di 
rimborso delle spese di viaggio. 
VISTI: 

 i CCNL e CCDI regionali di riferimento; 
 il D. Lgs. 267/2000; 
 il DPR 465/1997, in particolare gli artt. 15 c. 7 e 19. 

DECRETA 
1. DI NOMINARE per le premesse motivazioni, quale Segretario Comunale reggente a 

scavalco per il periodo dal 12/05/2025 al 12/06/2025 della segreteria comunale del 
Comune di Camisano Vicentino, il dott. Manuel Bruno già titolare della sede di 
segreteria del Comune di Montebelluna (TV). 

2. DI PREVEDERE che per l'incarico in parola, al Segretario dott. Manuel Bruno, 
spetterà: 
 un compenso pari al 15% della retribuzione complessiva in godimento, 

ragguagliata al periodo di incarico, ai sensi dell’art. 62, comma 2 del CCNL 16 
luglio 2024; 

 il rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute e documentabili, ai 
sensi dell’art. 62, comma 4 del CCNL 16 luglio 2024. 

3. DI INCARICARE fino a diversa determinazione, al sunnominato Segretario 
Comunale dott. Manuel Bruno, in aggiunta alle attribuzioni a lui conferite dall’art. 97 
del D. Lgs n. 267/2000 o da altre disposizioni normative, le seguenti funzioni:  

× Presidente della Delegazione Trattante di Parte Pubblica; 
× Responsabile dell’attività di prevenzione della corruzione (con annessa titolarità delle 

funzioni di responsabile della trasparenza, nonché delle funzioni previste dall’art. 2, 



COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Decreto N.R.G. 8 del 13-05-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

comma 9-bis, della legge 7 agosto 1990, n. 241 per l’esercizio del potere sostitutivo in 
caso di inerzia nella conclusione dei procedimenti di competenza dei soggetti 
incaricati delle funzioni dirigenziali nell’ambito dell’Amministrazione Comunale); 

× Responsabile del Personale e del Settore Segreteria Generale; 
× Responsabile del PIAO – Piano integrato di attività e organizzazione;  
× Responsabile dell’Ufficio Legale e del Contenzioso.  

 

DISPONE 
 
DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Finanziario: 

1. l'adozione degli adempimenti inerenti e conseguenti, compresa l'assunzione del 
relativo impegno di spesa per il trattamento economico; 

2. l'invio del presente provvedimento alla Prefettura - UTG di Venezia e al Segretario 
nominato. 

3. la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio on line nonché sul sito web 
istituzionale, ai sensi di legge. 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il SINDACO 
 F.to MARANGON RENZO 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Decreto N.R.G. 8 del 13-05-2025 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 8 del 13-05-2025 

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE, DOTT. 
MANUEL BRUNO, DAL 12/05/2025 AL 12/06/2025 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
COMUNE DI CAMISANO 
VICENTINO li            

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


